nedita , quod Regis
Regum CHRISTI DEI , et
DOMINI nostri parens,
ac proinde inventrix
gratiæ ac genitrix vitæ
nobis exstitit.

νης, τῆς Ἡ Εαστέως τοῦ
Εαστέων πῦ Χεισποῦ
Θεῶς καὶ Κυρίου ἡμῶν
μητρὸς, καὶ Δῆλος τοῦτο εὐ-
ρεῖσθος τῆς χάριτος
γενετήρας τῆς ζωῆς ἡ-
μῶν γενομένης.

CAPUT TERTIUM.

De Charitate , et Deca-
logo.

Quid est Charitas?
Infusa à Deo virtus,
qua Deus propter se dili-
gitur , Proximus autem
propter Deum.

Quot sunt Charitatis
præcepta?

Duo principalia : Di-
liges DOMINUM DEUM
tuum ex toto corde tuo,
ex tota anima tua , et ex
tota mente tua , et ex

KEΦΑΛΑΙΟΝ ΤΡΙΤΟΝ.

Περὶ τῆς ἀγάπης, καὶ τῶν
Δεκαλόγων.

Tί ἐστιν ἡ ἀλάπη;
Ἄρετὴ ἡ θεόθεν ἐγ-
χθεῖσα, ἡ ὁ μὲν Θεὸς
διὰ ἀνθρώπων, ὁ δὲ τῶν
ἄλλων Θεὸν ἀγαπᾶται.
Πόσαι αἱ τῆς ἀγάπης
ἐντολαί;
Δύο ἔξαιρετοι. Αγαπή-
στεις Κύριος τοῦ Θεού σου
ὅλης τῆς καρδίας σου,
καὶ ὅλης τῆς ψυχῆς
σου, καὶ ὅλης τοῦ Δα-

νεσ, τῆς τοῦ βασιλέως τοῦ
βασιλεῶν τοῦ Christoū
Theoū καὶ Kyrīou hēmōn
mētrōs, καὶ diā tōtō heu-
retídos tēs chárítōs καὶ
gueneteíras tēs zōēs hē-
mīn guenoménēs.

KEΦΑΛΑΙΟΝ ΤΡΙΤΟΝ.

Perὶ tēs agápēs, καὶ tōu
Decalógou.

Tí estin hē agápē;
Aretē hē theóthen en-
chytheísa, hē ho mēn Theōs
di hautōn, ho dē plēsion
diā tōn Theōn agapātai.
Pósai hai tēs agápēs
entolaí;

Dúo exairetoi. Agapē-
seis kýrion tōn Theón sou
ex hóles tēs cardías sou,
καὶ ex hóles tēs psychēs
sou, καὶ ex hóles tēs dia-

mujeres de todos los si-
glos: Madre del Rey de
Reyes CHRISTO , DIOS y
SEÑOR nuestro : y por
tanto la que nos halló la
gracia , y engendró la
vida.

CAPITULO TERCERO.

De la Caridad , y del
Decálogo.

Qué cosa es Caridad?
Es una virtud infundi-
da por Dios , con la qual
Dios es amado por sí , y
el Próximo por Dios.

Quántos son los man-
damientos de la Caridad?

Los principales son
dos ; Amarás al SEÑOR
DIOS tuyos con todo tu co-
razón , con toda tu alma ,
con toda tu mente , y con

totis viribus tuis. Hoc est primum et maximum mandatum : secundum vero simile huius; Diliges Proximum tuum sicut te ipsum. In his duobus præceptis universa Lex pendet et Prophetæ.

Quo indicio se prodit Charitas erga Deum?

Si eius observes mandata. Hæc est enim charitas Dei ; ut mandata eius custodiamus: et mandata eius gravia non sunt. Et CHRISTUS ipse docet ; qui habet mandata mea , et servat ea , ille est qui diligit me.

Quo modo se prodit et agnoscitur Charitas erga Proximum?

Charitas patiens est,

νοίας σὺ, Καὶ ἡδεῖς ὅλης τῆς
ἰσχύος ζευ. Αὐτὴν ἐστὶ^{τι}
ἀφώτη γέ μεγάλη ἀντῆ.
διδόμενα δὲ ὁμοία ἀντῆ.
Αγαπήσεις τὸ πλησίον σὺ^ν
ώς σεαυτόν. Εν ταύταις
τις δυσὶν ἀντηγεῖται δλο
δὲ νόμοις καὶ οἱ Προφῆται
κρέμονται.